

PJ Nielsen Consulting ApS

Randersvej 327, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 46 13 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Per John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Nielsen Consulting ApS
Randersvej 327
Lisbjerg
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 46 13 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per John Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med andre tjenesteydelser indenfor logistik.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	218.908	228.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.821	-1.207
Resultat før skat	211.087	227.653
Skat af årets resultat	-46.640	-50.116
Årets resultat	164.447	177.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	109.147	123.537
Disponeret i alt	164.447	177.537

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.150	97.041
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.463</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.150</u>	<u>99.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.090</u>	<u>261.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>505.240</u>	<u>360.813</u>
	Aktiver i alt	<u>1.505.240</u>	<u>1.360.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.201.260	1.092.113
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.336.560</u>	<u>1.226.113</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	9.850
	Selskabsskat	35.330	46.512
	Anden gæld	121.950	78.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.680</u>	<u>134.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.680</u>	<u>134.700</u>
	Passiver i alt	<u>1.505.240</u>	<u>1.360.813</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>7.821</u>	<u>1.207</u>		
	<u>7.821</u>	<u>1.207</u>		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>udbytte for</u>	<u>resultat</u>	
		<u>regnskabsåret</u>		
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	54.000	1.092.113	1.226.113
Udloddet udbytte	0	-54.000	0	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.300</u>	<u>109.147</u>	<u>164.447</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>55.300</u>	<u>1.201.260</u>	<u>1.336.560</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
